
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w  dniu  21 października   2009r. 

 
Obecni  członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
W zebraniu uczestniczyli: Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski, Wójt Gminy  
p. Ireneusz Demianiuk, Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk, Dyr. Przedszkola  
p. Urszula Wołodko, dyr. GCK p. Zofia Jakimowicz. 
  

Przewodnicząca  Komisji p. Monika Piątkowska   otworzyła  zebranie  witając  
wszystkich  przybyłych, przedstawiła proponowany porządek obrad, który został 
zaakceptowany. 
 
1/ Sprawozdanie z realizacji budŜetu gminy za 3 kwartały 2009r. 
2/ Działalność  Przedszkola  Samorządowego w Komarówce Podlaskiej. 
3/ Działalność GCK. 
 
Skarbnik Gminy – przedstawiła realizację budŜetu gminy  za 3 kwartały 2009r. 
Dochody – zwróciła uwagę  na planowaną realizację wodociągu , która nie będzie 
realizowana  juŜ w roku bieŜącym jednak ze względu na oczekiwanie na decyzję odnośnie 
rozpatrzenia wniosku o środki unijne na razie  zadanie to nie moŜe być zdjęte  z budŜetu  
a ma to znaczący wpływ na jego  realizację . 
Poinformowała o wystawionych upomnieniach odnośnie realizacji zobowiązań pienięŜnych 
oraz  tytułach wykonawczych. 
Następnie poinformowała o realizacji wydatków oraz przewidywanym braku środków  na: 
- Radę Gminy, - klasy zerowe, - na oświetlenie  gdzie plan  112 800 zł. a wykonanie na dzień 
dzisiejszy 108 429zł. 
Sprawą niejasną  są 5 latki – nie wiadomo co z  subwencją- tą sprawę ma wyjaśnić radca 
prawny. 
Odnowa Komarówki  - potrzeba ok. 100 tys. zł. na dokumentację i rozmawialiśmy z Panem 
Wójtem o zaciągnięciu poŜyczki na ten cel. 
 
Wójt Gminy – odnowa Komarówki ma obejmować 4 projekty : - budynek po Przedszkolu  
/ocena techniczna i inwentaryzacja/,  
- rynek / park zieleni/, 
- plac od ul. Ks.,J. Rudnickiego do Kościoła, 
- obszar obok  księgarni – przesunięcie pomnika i zagospodarowanie placu. 
Środków z Zapiecka  będzie mało na realizację , będziemy musieli dołoŜyć swoich. 
 
Dyrektor Przedszkola p. Urszula Wołodko – będzie nam brakowało trochę środków  na 
płacach gdyŜ pracowała staŜystka  a gdy odeszła na urlop macierzyński pracowała  
p. Pruszczak  - nauczyciel mianowany  ale  moŜe uda się nam zaoszczędzić coś na innych 
paragrafach. 
Mamy w przedszkolu 70 dzieci. 
W wakacje wykonaliśmy drobne remonty – pomalowaliśmy lamperie na ścianach w 3 salach. 
Mamy w tym roku dość duŜo wody i podpływa nam pod budynek – musimy pomyśleć o 
odwodnieniu. 
 
Pan Janusz Mazuruk – ustawienie piłkołapaczy – została do tego zobowiązana  Pani Dyrektor  
Zespołu Szkół  ale dotychczas nie zostało  to zrealizowane. 



Pani Urszula Wołodko – zakupione zostało wyposaŜenie do sali 4 latków, 
20 leŜaków, nowa pralka automatyczna ,szafa  metalowa na dokumenty, kamera oraz aparat 
fotograficzny. 
2 miesiąc realizujemy zajęcia dodatkowe – dzieci się odnalazły i uwaŜam, Ŝe będzie to maiło 
pozytywny wpływ. 
Prowadzone są zajęcia z języka angielskiego,  gimnastyki i logopedii. 
Potrzebny jest nam sprzęt nagłaśniający. 
10 dzieci korzysta bezpłatnie z Przedszkola, 18 z Ŝywienia. 
Jeśli chodzi o sprawy gospodarcze  to uwaŜam, Ŝe jest dobrze, mamy trochę problemów z 
korzystaniem ze stołówki. 
Kadra jest wystarczająca / 3 staŜystki – zatrudnienie  na czas określony/. 
Przydałaby się nam pomoc do maluchów. 
 
Dyr. GCK p. Zofia Jakimowicz – przedstawiła sprawozdanie z działalności GCK – załącznik 
do protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji -  kadra – kto pomaga ? 
 
Pani Jakimowicz  - młodszy instruktor  jest na zwolnieniu lekarskim ,  zatrudniona jest 
sprzątaczka na ½ etatu. Samej nie jest mi łatwo, byłam w Urzędzie Pracy  o staŜystkę ale 
moŜe coś od nowego roku. 
 
  Pan Janusz Mazuruk – czytałem w „Słowie Podlasia”, Ŝe organizatorem zimowiska  było 
GCK  a przecieŜ olbrzymi wkład był nauczycieli   więc na przyszłość  ukłon w kierunku 
nauczycieli  bo to właśnie oni tam się napracowali. 
 
Pani Jakimowicz -  o waŜniejszych wydarzeniach informuje prasę jednak  tak się zdarza, Ŝe 
nie przyjeŜdŜają tylko proszą mnie  bym im cos napisała  więc piszę dość obszernie  a oni 
wytną  i napiszą co chcą. 
 
Nauczycielom podziękowałam ,  wręczyłam   pisemne podziękowania i bombonierki. 
 
Pan Janusz Mazuruk – jak słyszałem w sprawozdaniu  została przeprowadzona ankieta – co z 
niej wynikło? 
 
Pani Jakimowicz – Ŝe nasza młodzieŜ głównie spędza czas przed komputerem, słucha muzyki 
przez słuchawki, dosłownie kilka osób było zainteresowanych zorganizowaniem kabaretu  jak 
teŜ kilka osób było zainteresowanych tańcem oraz udziałem w warsztatach wokalnych. 
Przygotowaliśmy projekt na 50 tys. zł. i czekamy na decyzję, ujęliśmy w nim, zajęcia 
muzyczne, warsztaty plastyczne, grę na instrumencie. 
 
Pan Janusz Mazuruk -  nagłośnienie ? 
 
Pani Jakimowicz – z takim budŜetem co mam to za co kupić? 
Co do pisania projektów – to na to teŜ trzeba mieć czas. 
 
Pan Janusz Mazuruk – 100 lecie  straŜy – dowiadywałem się  i   media nie zostały 
powiadomione o uroczystości. A tak w ogóle to oprócz części oficjalnej  nie podobało mi się. 
 
Pani Jakimowicz – to był niewypał i nie ma co ukrywać, nie było atrakcji dla dzieci , 



 ale byłam umówiona z facetem ,który po prostu nie przyjechał, winą moją było to, Ŝe nie 
spisałam z nim umowy. 
 
Przewodnicząca Komisji – przedstawiła decyzje SKO odnośnie odwołania p. Krzysztofa 
Łobińskiego  od decyzji GOPS. 
 
 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 
 
 Protokolant       Przewodnicząca Komisji 
 
         Wiesława Troć         Monika Piątkowska 


